
Ing. Simona Jebavá
Tel.: +420 737 326 625
E-mail: s.jebava@realityjebava.cz

Číslo nabídky: 0929
black-reality.cz/reality/34525/

 

Prodej Pozemek, 822 m2, Klenovka, Přelouč
, Pardubice

3 600 Kč / m2

Nabízíme prodej stavebního pozemku o velikosti 822 m² v Klenovce, části města Přelouč. Pozemek má pravidelný tvar a je
rovinatý. Nachází se na okraji obce Klenovka při příjezdu od Přelouče. Velkou výhodou je, že za tímto pozemkem již není
plánována další výstavba, což zajišťuje majitelům dostatek soukromí. Pozemek je kompletně zasíťovaný, tedy je zde přístup
k vodovodu, elektřině, dešťové i splaškové kanalizaci. Všechny sítě jsou již zkolaudované. K dispozici je také stavební
povolení na rodinný dům o dispozici 4+kk, a zájemcům bude poskytnuta projektová dokumentace. Klenovka leží zhruba 3
km od centra Přelouče, 12 km od Pardubic a vlakové spojení do Prahy trvá přibližně 40 minut. Pro další informace je třeba
kontaktovat realitní kancelář, která doporučuje prohlídku pozemku.

http://www.black-reality.cz/reality/34525/

